様式第４号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日
苫小牧市長　様

申請者
住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

補助事業実績報告書

年　　　月　　　日付け苫小牧市指令こ支第　　号で補助金の交付を決定された　　　　　　　子ども食堂等活動支援事業について、事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
１　事業の名称

２　補助事業実施期間　　　着手　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　　年　　月　　日

３　補助事業の実績
（１）交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）収支決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（上記の金額の4/5の金額　　　　　　　　　　　　　　　円）
（３）事業稼働日（実績）に応じた金額　　　　　　　　　　　円
（４）既交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（５）精算金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※精算金額は、（２）の4/5の金額と（３）の金額の低いほうの金額から（４）を差し引いた金額を記載

４　補助事業の効果

５　事業実績書　　　　　　　　　別添のとおり
６　収支決算書　　　　　　　　　別添のとおり
７　事業稼働日（実績）調書　　　別添のとおり